平成28年１月８日

各  位

会 社 名 株式会社エム・エイチ・グループ

本社所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷１丁目11番1号

代 表 者 代表取締役社長 佐 藤 文 彦

（コード番号） ９４３９

問い合せ先 取 締 役 小 林 繁 之

（ Ｔ Ｅ Ｌ ） ０３－５４１１－７２２２

非上場の親会社等の決算に関するお知らせ

当社の非上場の親会社等（その他の関連会社）であります剣豪集団株式会社の平成27年10月期（平

成26年11月１日～平成27年10月31日）の決算が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたし

ます。

１．親会社等の概要

（１）名称： 剣豪集団株式会社

（２）所在地： 兵庫県神戸市中央区磯辺通三丁目２番17号

（３）代表者の役職氏名： 代表取締役社長 徐 芳萍

（４）事業内容： 中国工場進出、中国市場進出の総合コンサルタント、各種機械部品等の中国調達

（５）資本金： 45,000千円

２．親会社等の株式の所有者別状況、大株主の状況、及び役員の状況

（１）所有者別状況

株式の状況（１単元の株式数 100株） 単元未満

株式の状

況（株）

政府及び

地方公共

団体

金融機関 金融商品

取引業者

その他の

法人

外国法人等 個人その他 計

個人

以外

個人

株主数（人） ― ― ― ― ― ― 3 3 ―

所有株式数（株） ― ― ― ― ― ― 6,000 6,000 ―

所有株式数の割合（％） ― ― ― ― ― ― 100.0 100.0 ―

（２）大株主の状況

氏名 住所 所有株式数（株）
発行済株式数に対する

所有株式の割合（％）

鄭 剣豪 兵庫県神戸市中央区 3,500 58.33

徐 芳萍 兵庫県神戸市中央区 1,500 25.00

徐 金林 中華人民共和国浙江省寧波市江東区 1,000 16.67

（３）役員の状況

役職
氏名

（生年月日）
略歴 任期 所有株式数（株）

取締役会長
鄭 剣豪

（昭和39年11月30日生）

平成13年12月

取締役会長就任
（注１） 3,500

代表取締役社長
徐 芳萍

（昭和40年１月28日生）

平成13年12月

代表取締役社長就任
（注１） 1,500

専務取締役
久米 博明

（昭和34年５月27日生）

平成14年12月

専務取締役就任
（注１） ―

監査役
米谷 収

（昭和８年６月９日生）

平成21年12月

監査役就任
（注２） ―

（注１）取締役の任期は、平成25年１月18日から３年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関

する定時株主総会の終結の時までとなります。

（注２）監査役の任期は、平成26年１月17日から５年以内に終了する事業年度のうち最終のものに関

する定時株主総会の終結の時までとなります。

３．親会社等の財務諸表

（１）貸借対照表

貸借対照表

（平成27年10月31日現在）

  （単位：千円）

資産の部 負債の部

科目 金額 科目 金額

流動資産

固定資産

繰延資産

55,495

1,725,585

5,321

流動負債

固定負債

73,540

2,017,058

負債合計 2,090,599

純資産の部

株主資本

 資本金

 資本剰余金

 利益剰余金

△304,195

45,000

15,000

△364,195

純資産合計 △304,195

資産合計 1,786,403 負債及び純資産合計 1,786,403

（２）損益計算書

損益計算書

自 平成26年11月１日

至 平成27年10月31日

  （単位：千円）

科目 金額

 売上高

 売上原価

373,318

176,957

  売上総利益

 販売費及び一般管理費

196,361

171,728

  営業利益 24,633

 営業外収益

 営業外費用

860

22,972

  経常利益

 特別利益

2,521

24,592

  税引前当期純利益 27,114

  当期純利益 27,114

以 上